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Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 22.03.2023 

    

   

§ 26 

Kurppastenpuiston leikkialueen puistosuunnitelma 

606/10.03.01.05/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Suunnitteluhortonomi Anniina Saimakoski, p. 044 482 0578 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri 

Päätösehdotus 

Kaupunkiympäristölautakunta päättää hyväksyä Kurppastenpuiston 

leikkialueen puistosuunnitelman. 

Perusteluosa 

Kurppastenpuiston leikkialueen saneerauksesta on valmistunut 

suunnitelma. Kurppastenpuiston leikkialue sijaitsee Ahtialassa, Lahden 13. 

kaupunginosassa. Se on osa laajempaa Kurppastenpuiston viheraluetta ja 

on asemakaavan mukaisella puistoalueella (VP) merkinnällä VK, 

leikkikenttä. 

Leikkialueen saneeraus perustuu vuonna 2018 Teknisen ja 

ympäristölautakunnan hyväksymään palveluverkkotarkasteluun, jonka 

mukaisesti tavoitteena on asuinalueittain yhden isomman leikkialueen 

kehittäminen, vaikka leikkialueita voi alueella olla jatkossa määrällisesti 

vähemmän. Tämän leikkialueen toiminnoista on saatu asukaspalautetta, 
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etteivät ne tarjoa monipuolisia leikkimahdollisuuksia ja kaipaavat 

uusimista. 

Nykyisiltä toiminnoiltaan leikkialue palvelee taaperoikäisistä 

alakouluikäisiin lapsiin. Suunnitelmassa on otettu huomioon käyttäjien 

laajempi ikäjakauma sekä valittu toimintoja siten, että ne olisivat 

monipuolisia. Alueen nykyisistä välineistä säilytetään keinuteline, joka 

siirretään ja siihen vaihdetaan yläpuomi, joka mahdollistaa ryhmäkeinun 

kiinnityksen siihen. Muut välineet ja varusteet poistetaan. Leikkialueelle 

asennetaan yksi isompi monitoimiväline, jossa on toimintoja sekä isoille 

että pienille lapsille. Lisäksi pienille lapsille asennetaan erillinen 

monitoimiväline ja hiekkalaatikko. Leikkialueen vieressä olevaa kumparetta 

hyödynnetään talviseen aikaan pulkkamäkenä ja suunnitelmassa on sen 

sivuun sijoitettu vaijeriliuku, jota alueen käyttäjät erityisesti toivoivat. 

Leikkialueella vaihdetaan nykyiset pintamateriaalit turvasorasta 

ekologisempaan ja turvallisempaan turvahakkeeseen. Vanha turvasora 

hyödynnetään kiertotalousperiaatteen mukaisesti Myllypohjan koira-

aitauksessa alustamateriaalina. Alueen valaistus uusitaan kunnostuksen 

yhteydessä. 

Kurppastenpuiston leikkialueen puistosuunnitelma toteuttaa Lahden 

kaupungin strategiaa: 

• Lahti on hiilineutraali 2025 

• Kiertotalous-liiketoiminta kasvaa 

• Tuemme lapsiperheitä, vahvistamme lasten ja nuorten hyvinvointia sekä 

tarjoamme terveelliset ja turvalliset oppimisen ja kasvun ympäristöt. 

Asianomaisten kuuleminen  
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Alueen käyttäjille järjestettiin verkkokysely, joka oli auki 15.–30.11.2022. 

Kyselyssä esiin tulleita asioita on otettu huomioon suunnittelussa. 

Puistosuunnitelma oli nähtävillä 23.2. –8.3.2023. Suunnitelmasta ei tullut 

muistutuksia nähtävilläolon aikana. 

Muutoksenhaku 

Hallintovalitus 

   

Toimenpiteet 

Ote: kaupunkisuunnittelu, kaupunkitekniikka 

 


